
آگهــیموضــوعمــاده3قانــونوماده13آئیــننامهقانونتعییــنتکلیفوضیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمی: برابر رای صادره بــه شــماره 140۳۶0۳2۶00500790۳ مورخه 
140۳/9/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کاسه 140۳11442۶005000104 
، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی خانم زهرا روزبهانی به شــماره شناســنامه 11۶0 و به شــماره ملی ۳9۶0۸9۸754 صادره از نهاوند فرزند خداداد در ششــدانگ یک قطعه زمین دیم به مســاحت 
1۳00 متر مربع پاک ثبتی 1021فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند روســتای شــعبان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود، در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

تاریخانتشــارنوبتاول1403/10/24تاریخانتشــارنوبتدوم1403/11/10*حمیدرضاحجتیسرپرستادارهثبتاسنادواملاکشهرستاننهاوندصادر خواهد شد.

شماره آگهی: 21۶2۳ شماره م الف: 25۶۶

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی: برابر رای شماره 140۳/10/22مورخه 11/07/ 140۳هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
نجفی فرزند موســی به شــماره شناســنامه 4۶0 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9۳۳/51 متر مربع در قســمتی از پاک شــماره 114 اصلی واقع در 
بخش۶همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای چارق خریداری از مالک رســمی آقای بیرامعلی مراد آقا یار فرزند آقا یار محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشاراول:1403/10/24*تاریخانتشاردوم:1403/11/10*رئیسادارهثبتاسنادواملاکاسدآباد-محسنحضرتی

شماره آگهی: 21۶۳1 شماره م الف: 1900

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی: برابر رای شماره 140۳/97۸۳مورخه 10/1۶/ 140۳هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
نجفی فرزند موســی به شــماره شناســنامه 4۶0 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9۳2/5۸ متر مربع در قســمتی از پاک شــماره 114 اصلی واقع در 
بخش۶همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای چارق خریداری از مالک رســمی آقای موســی نجفی فرزند قربان محرز گردیده است. لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشاراول:1403/10/24*تاریخانتشاردوم:1403/11/10*رئیسادارهثبتاسنادواملاکاسدآباد-محسنحضرتی

شماره آگهی: 21۶۳2 شماره م الف: 1902

آگهــیموضــوعمــاده3قانــونوماده13آئیــننامهقانونتعیینتکلیفوضیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمی: برابــر رای شــماره 140۳۶0۳2۶001004225 مورخ 
140۳/10/11 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همــدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای محمد جعفری دلخوش فرزند محمدولی بشــماره شناســنامه 42 صادره از همدان در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 17۳/4۳ مترمربع  
قســمتی از پاک مکرر 10/42۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشــانی ۳0 متری رســالت خیابان 10 متری ایمان خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علی اکبر فقیهی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/10/24*تاریخانتشارنوبتدوم:1403/11/10*حمیدسلگی-رئیسثبتاسنادواملاک

شماره آگهی: 21۶2۶ شماره م الف: 40۸1

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی: برابر رای شماره 140۳/5299مورخه 07/02/ 140۳هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفــات مالکانه بامعــارض متقاضی خانم 
ســمیه امیدی بهمند فرزند میرزا آقا به شــماره شناســنامه 142 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 797/91 متر مربع در قســمتی از پاک شماره 12۶ اصلی واقع در 
بخش۶همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای ملحمدره خریداری از مالک رســمی آقای عباد الله طاهری همراه فرزند محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشاراول:1403/10/24*تاریخانتشاردوم:1403/11/10*رئیسادارهثبتاسنادواملاکاسدآباد-محسنحضرتی

شماره آگهی: 21۶۳۳ شماره م الف: 1911
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  1403 بهمـــن   10     چهار شـــنبه 
 3053 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

کاجستانبیستونچگونهازبحرانخارجمیشود؟
شــرکت  مدیرعامــل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
توسعه گردشگری اســتان کرمانشاه تنها راه برون 
رفت کاجســتان )پارک جنگلی( بیستون از وضعیت 
بحرانــی کنونــی را تقســیم آن بــه چنــد بخــش و 
واگذاری هر بخش به یک سرمایه گذار عنوان کرد.

ســیدمحمد امین حســینی، بااشــاره به شــرایط 
نامناســب کاجســتان )پــارک جنگلــی( بیســتون در 
ســال های گذشــته، اظهــار کــرد: اوایل دهــه 90 این 
محوطه با قراردادی 10 سال از سوی اداره کل منابع 
طبیعی به شــرکت توسعه گردشــگری استان واگذار 
شد که این قرارداد شهریور سال 1401 به پایان رسید.

وی افزود: طی دو ســه ســال گذشــته جلســات 
متعددی را با کارشناســان منابع طبیعی به منظور 
تمدید قرارداد و افزایش مدت زمان آن از 10 به 20 
ســال برگزار کردیم، اما هنوز قرارداد منعقد نشده 

است.
مدیرعامل شــرکت توســعه گردشــگری اســتان 
تصریح کرد: با وجود اینکه طی این مدت قراردادی 
بــرای حفــظ و نگهداری این محوطه نداشــتیم، اما 
باتوجه به اهمیت کاجســتان و نقش آن در تنفس 

شــهر اقداماتی را برای ساماندهی آن انجام دادیم 
و بــرای ایســتگاه پمپــاژ آن نگهبان مســتقر کرده و 

اطرافش را محصور کردیم.
وی در گفت وگــو با خبرنگار ایســنا بــا بیان اینکه 
محوطه کاجســتان بیســتون مجموعــا 180 هکتار 
وســعت دارد، تاکید کرد: در سالهای گذشته در فاز 
اول بــرای 110 هکتــار آن پروژه هــای تفریحی تعریف 
شــد که احداث مجتمع تفریحی زرین بخشی از آن 
بود و در بخشــی دیگر نیز توســط میــراث فرهنگی 
و شــرکت توســعه گردشــگری احــداث کمپینــگ، 

سکوها، مسیر سنگفرش و... اجرایی شد.
حســینی اضافــه کرد: از حــدود 70 هکتــار باقی 
مانــده حــدود 30 هکتــار آن به دلیل اتصــال به اثر 
باســتانی فرهــاد تــراش، از ســوی میــراث فرهنگی 

کاملا محصور شده است.
وی بــا بیــان اینکــه حــدود 40 هکتــار دیگــر از 
کاجســتان بیســتون برای ســرمایه گذاری و احداث 
پروژه هــای گردشــگری باقی می ماند، عنــوان کرد: 
باید با مســئولین میراث فرهنگی و اداره کل منابع 
طبیعی و سایر دستگاه های ذی ربط نشستی برگزار 

و طی آن برای واگذاری طولانی مدت این 40 هکتار 
به شرکت توسعه گردشگری به توافق برسیم.

مدیرعامل شــرکت توســعه گردشــگری اســتان 
یــادآور شــد: این محوطه این ظرفیــت را دارد که با 
احیاء درختان خشــک و آفت زده و کاشت درختان 
مثمــر در آن بــه یــک بــاغ گردشــگری بــرای مــردم 

کرمانشاه و گردشگران تبدیل شود.
وی تنهــا راه بــرون رفــت کاجســتان بیســتون از 
وضعیت فعلی را اجرای پروژه های گردشگری در آن 
توسط سرمایه گذاران عنوان و اظهار کرد: باتوجه 
به وسعت این محوطه و اعتبارات بسیار بالایی که 
می خواهد، باید آن را به چند بخش تقسیم کرده و 
از ســرمایه گذاران مختلف بخواهیم که هرکدام در 
یکی از این بخش ها سرمایه گذاری داشته باشند.

حســینی تاکید کــرد: البتــه وجود برخــی موانع 
مانند قــرار گرفتن ایــن محوطــه در حریم محوطه 
زیســت  مســائل  و  بیســتون  شــده  جهانــی  ثبــت 
ایــن  در  گــذاری  ســرمایه  بــرای  را  کار  محیطــی 
محوطه ســخت کرده کــه امیدواریــم در این زمینه 

تسهیل گری هایی انجام شود.

وی یــادآور شــد: کاجســتان بیســتون ظرفیتــی 
بســیار خــوب بــرای احــداث پروژه های گردشــگری 
همچــون باغ گردشــگری، گلخانه گیاهــان دارویی، 
کمپینگ های گردشگری و... است، اما به مشارکت 

و همراهی سایر دستگاه های ذی ربط نیاز دارد.
دلیــل  بــه  بیســتون  کاجســتان  اکنــون  هــم 
خشکســالی و شیوع آفت و بیماری میان بخشی از 

درختان آن وضعیت مناسبی ندارد.

پوشش کامل محورهای اصلی استان مرکزی به دوربین ثبت تخلف هوشمند

راه  پلیــس  رئیــس  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
اســتان مرکــزی گفــت: تقریبــا پوشــش محورهای 
اصلــی اســتان مرکزی بــه دوربین هــای ثبت تخلف 
هوشــمند کامل شــده، به طوری که در چند نقطه 

پایشــی و  اســتان دوربین هــای  دیگــر جاده هــای 
نظارتــی جانمایــی شــده و تا پایان ســال حدود 14 

دستگاه اضافه خواهد شد.
روح الله آشــوری بــا اشــاره بــه وضعیــت نظــارت 
و پایــش ترددهــا در محورهــای مواصلاتی اســتان 
مرکزی اظهار کرد: محورهای اصلی استان مرکزی به 
دوربین های کنترل ســرعت مجهز شده اند و تقریبا 
پوشــش محورهای اصلی اســتان بــه دوربین های 

ثبت تخلف هوشمند کامل شده است.
وی افــزود: این در حالی اســت که در چند نقطه 
پایشــی و  اســتان دوربین هــای  دیگــر جاده هــای 
نظارتــی جانمایــی شــده و تا پایان ســال حدود 14 
دســتگاه اضافه خواهد شــد و به محــض اینکه در 
محورهــای اصلی اســتقرار دوربین ها انجام شــود 

به برخی از محورهای فرعی  که تصادفات بیشــتری 
دارد می پردازیم.

کــرد:  بیــان  اســتان مرکــزی  راه  پلیــس  رئیــس 
میانگیــن ســرعت در محورهــای اصلــی بــه صورت 
مکانیــزه از طریــق دوربین ها انجام می شــود و در 
برخــی محورها توســط دوربین هــای پلیس پایش 
می شــوند، قطعا برخورد با تخلفات حادثه ساز به 
ویژه رانندگانی که ســرعت بحرانی و غیرمجاز دارند 
و در جاده لایی کشی می کنند در دستور کار پلیس 
قرار دارد و فــرد متخلف اعمال قانون و توقیف در 

پارکینگ در نظر گرفته می شود.
کاهــش  پلیــس  مــلاک  داد:  ادامــه  آشــوری 
تصادفات است و ما نمی توانیم بگوییم برخورد ما 
افزاش داشته، چراکه با تبلیغات و فرهنگسازی که 

انجام شــده قطعا اطاعت پذیری و رعایت قوانین و 
مقررات از سوی مردم بیشتر شده است، اما انتظار 
ما این اســت قبــل از اینکه برخورد ســلبی توســط 
پلیــس صــورت گیــرد از طریــق رســانه ها و فضــای 
مجــازی اقدامــات فرهنگی انجام شــود، اگر چنین 
اقداماتی تقویت شــود قطعا هــم تخلفات کمتر و 

هم تصادفات کاهش پیدا می کند.
وی عنــوان کرد: کمتــر از دو درصد رانندگان بحث 
ناهنجاری ها را چه در درون شــهر و چه در برون شــهر 
ایجاد می کند که درخصــوص چنین افرادی اغماض 
و چشم پوشــی نخواهیــم داشــت و قطعــا با چنین 
رانندگانی برخورد و خودروی آنها توقیف خواهد شد.
رئیــس پلیــس راه اســتان مرکــزی تصریــح کرد: 
ســرعت  میانگیــن  هوشــمند  دوربین هــای  بــرای 

تعریف شده است و یک زمان مشخصی برای عبور 
از دوربیــن نقطه یک تا دوربیــن نقطه دوم تعیین 
شده است و اگر راننده از زمانی که مشخص شده 
زودتــر بــه مقصــد برســد قطعــا ســرعت وی مجاز 
نبــوده و حتــی اگــر با رســیدن به دوربین؛ ســرعت 
خــود را کاهش دهد باز هم اعمال قانون میانگین 
ســرعت لحــاظ خواهــد شــد. بنابرایــن از رانندگان 
تقاضــا می شــود از ابتدای محور هر آنچــه در تابلو 

سرعت مجاز مشخص شده را رعایت کنند.
آشــوری خاطرنشــان کرد: از تمام کســانی که در 
بحث فرهنگسازی و انعکاس معضلات و مشکلات 
جامعــه و در راســتای آگاهی بخشــی بــه کاربــران 
ترافیــک و ارتقــای فرهنــگ و دانــش ترافیــک کمک 

می کنند تشکر می کنم.

32 طرح کشاورزی استان کرمانشاه آماده افتتاح در دهه فجر شد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان کرمانشاه از افتتاح 32 طرح در 
دهــه مبارک فجر در اســتان با 291 میلیارد تومان 

سرمایه گذاری خبر داد.
بــا  افــزود:  دوشــنبه  روز  چاله چالــه«  »علــی 
بهره برداری از این طرح ها زمینه اشتغال 649 نفر 

در استان فراهم شده است.
وی اضافه کرد: این طرح ها شامل 17 پروژه در 
زیــر بخــش آب و خاک، 2 پروژه در حــوزه باغبانی، 
هشــت پــروژه تولیدات دامــی و پنج پــروژه در زیر 

بخش صنایع تبدیلی بخش کشاورزی است.
اســتان  کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  رئیــس 
کرمانشــاه در ادامــه گفــت: بــرای 17 پــروژه آب و 

خــاک 100 میلیــارد و 354 میلیون تومــان هزینه 
شــده که شــامل 98 میلیارد و 17 میلیون تومان 
اعتبار عمرانی و 2 میلیارد و 337 میلیون تومان 
آن هــم ســهم مجریــان طرح هاســت کــه در این 

حوزه موجب اشتغالزایی 508 نفر شده است.
وی در زمینه طرح های حوزه باغبانی نیز گفت: 
در ایــن بخــش نیز 2 پــروژه با اعتبــار 13 میلیارد و 
962میلیــون تومــان افتتــاح خواهــد شــد،که 11 
میلیارد و 170 میلیون تومان آن تســهیلات بانکی 
و بیــش از 2 میلیــارد و 792 میلیون تومان آن نیز 
ســهم مجریان پروژه  ها بوده که اشــتغالزایی این 

طرح ها نیز 10 نفر است.
چاله چاله ادامه داد: در بخش تولیدات دامی 

نیز هشت پروژه با هزینه 61 میلیارد و 187 میلیون 
تومان و اشتغالزایی 33 نفر افتتاح خواهد شد، 
کــه 12 میلیــارد و 237 میلیــون تومان آن ســهم 
مجریــان طرح هــا و 48 میلیــارد و 950 میلیــون 

تومان آن نیز شامل تسهیلات بانکی است.
رئیس ســازمان جهــاد کشــاورزی یادآور شــد: در 
زیربخش پروژه های صنایع تبدیلــی نیز در دهه فجر 
امسال پنج طرح با اعتبار 115 میلیارد و 537 میلیون 
تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد که از این میزان 
ســرمایه گذاری 56 میلیــارد و 430 میلیــون تومــان 
شامل تســهیلات بانکی و 59 میلیارد و 107 میلیون 
تومان ســهم مجریــان پروژه هــا بوده کــه در این زیر 

بخش نیز اشتغالزایی پروژه ها 98 نفر خواهد بود.

صدور 295 هزار قطعه 
ماهی زینتی از استان مرکزی

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل دامپزشکی 
اســتان مرکزی گفت: 295 هــزار و 661 قطعه 
آبزیــان زینتی در قالــب 25 محموله با نظارت 
دامپزشــکی اســتان مرکزی به خارج از کشــور 

صادر شد.
محمــد فتاحی، اظهار کرد: از ابتدای ســال 
جــاری تاکنــون، 2070 تــن خــوراک و مکمــل 
آبزیــان نیــز در قالــب 46 محموله بــا افزایش 
15 درصــدی نســبت به ســال گذشــته، از این 

استان صادر شده است.
مرکــزی  اســتان  دامپزشــکی  مدیــرکل 
در  نیــز  لبنــی  تــن محصــولات   1070 افــزود: 
ایــن مدت بــا نظارت ایــن اداره  کل در قالب 
36 محمولــه بــه خارج از کشــور صادر شــد 
کــه صادرات ایــن محصولات هم نســبت به 
مدت مشــابه سال گذشته 15 برابر افزایش 

دارد.
وی تعــداد پولــت تخمگذار صادر شــده از 
اســتان را 105 هزار قطعه عنوان و اظهار کرد: 
صادرات پولت تخمگذار در سال جاری نسبت 
بــه مــدت مشــابه ســال گذشــته، 19 درصــد 

افزایش یافت.
مرکــزی،  اســتان  دامپزشــکی  مدیــرکل 
همچنیــن از صــادرات 26 تــن پــودر گوشــت 
غ  در قالــب یــک محمولــه و 712 تــن تخم مر
خوراکــی در قالــب 28 محمولــه خبــر داد و 
گفــت: 826 تــن آلایــش مرغــی بــا رشــد 96 
ســال  مشــابه  مــدت  بــه  نســبت  درصــدی 
گذشــته از ابتدای امسال تاکنون در قالب 31 
محموله از این استان به خارج از کشور صادر 

شده است.
غ  مــر تــن   2350 اینکــه  یــان  بــا  وی 
70 محمولــه صــادر  منجمــد نیــز در قالــب 
شــد کــه صــادرات ایــن محصولات نســبت 
به مدت مشــابه ســال گذشــته 100 درصد 
افزایــش یافتــه  اســت، اظهــار کــرد: 4178 
کیلوگــرم عســل از ابتدای امســال تاکنون 
ج از کشــور  در قالــب یــک محمولــه به خار

شد صادر 

تولید سالانه 110 میلیون
 شاخه گل در خمین

سرپرســت  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
 110 ســالانه  گفــت:  خمیــن  فرمانــداری 
میلیــون ارقــام مختلــف شــاخه گل در این 
مصــرف  بــازار  روانــه  و  تولیــد  شهرســتان 

می شود.
افــزود:  دوشــنبه،  روز  براتــی زاده  وحیــد 
گل  تولیدکننــده  بزرگتریــن  بعنــوان  خمیــن 
شاخه بریده در کشور است و حدود 70 درصد 
از این شــاخه گل ها به دلیــل کیفیت مطلوب 

دارای ارزش صادراتی هستند.
سرپرســت فرمانــداری خمین با اشــاره به 
100 هکتار کشت گلخانه ای در این شهرستان، 
بیــان کــرد: 45 هکتار از کشــت گلخانــه ای به 
یافتــه  اختصــاص  گل  هیدروپونیــک  کشــت 

است.
براتــی زاده، شــهرک گل و گیــاه خمیــن بــا 
مساحت 130 هکتار و 104 قطعه زمین را یکی 
از مهم تریــن مراکز تولیــد گل در منطقه بیان 
کــرد و افزود: اما به دلیل مشــکلاتی در حوزه 
تأمیــن آب، تنهــا 14 واحــد از 104 قطعه زمین 

در این شهرک فعال شده  است.
وی اظهــار کــرد: برنامه هایــی بــرای ایجــاد 
بســته بندی،  ســورتینگ،  ماننــد  امکاناتــی 
ســردخانه و نمایشــگاه در این شــهرک نیز در 

دستور کار است.
براتی زاده با بیان اینکه روســتای شــهابیه 
)گلدشت( از توابع خمین به عنوان یکی دیگر 
از نقــاط مهم تولید گل در شهرســتان اســت، 
گفت: برنامه ریزی برای ایجاد دومین شــهرک 
گل و گیــاه در ایــن روســتا با مشــارکت بخش 
خصوصی و با اســتفاده از اراضی خصوصی و 
ظرفیت های کشــاورزان محلی در دســتور کار 

قرار دارد.
وی گفــت: زیرســاخت های صادراتی نیز در 

این شهرک پیش بینی شده است.

خبر

گمرک کاوه سهم 80 درصدی از درآمد گمرکی 
استان مرکزی را به خود اختصاص داد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر گمرک منطقه ویژه 
اقتصــادی کاوه گفت: در ســال جاری، درآمد گمرک 
منطقــه ویــژه اقتصــادی کاوه بــه ســه هــزار و 200 
میلیارد ریال رســیده است که 80 درصد از مجموع 

درآمد گمرکات استان مرکزی است.
قاسم مطلبی روز دوشنبه به مناسبت روز جهانی 
گمرک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تقدیر از فعالان 
اقتصــادی منطقــه ویــژه کاوه، مدیــران واحدهــای 
تولیــدی و کارکنان گمــرک اظهار کرد: در ســال جاری 
گمرکات اســتان مرکزی چهار هزار و 200 میلیارد ریال 
درامد داشــته اند که ســه هزار و 200 میلیارد ریال آن 

شامل 80 درصد مربوط به گمرک کاوه ساوه است.
وی افــزود: امســال 250 هزار تــن کالا به ارزش 
622 میلیــون دلار از گمرک منطقــه ویژه اقتصادی 
کاوه ترخیص شــده است که از نظر وزنی 30 درصد 
و از نظــر ارزشــی 11 درصد نســبت به مدت مشــابه 

سال گذشته رشد داشته است.
شــامل  وارداتــی  کالاهــای  عمــده  افــزود:  وی 
اولیــه  مــواد  تولیــد،  اولیــه  مــواد  و  ماشــین آلات 
آلومینیومــی،  کویــل  و  فلــزی  رول هــای  دارویــی، 
قطعات وســایل آشــپزخانه، خمیر الیاف و اسانس 
میــوه بــوده کــه ایــن تنــوع کالایــی نشــان دهنده 
اهمیت گمرک کاوه در تأمین نیازهای بخش تولید 

و صنعت کشور است.
مدیــر گمــرک کاوه همچنیــن بــه آمار صــادرات 

اشــاره کــرد و گفت: در 10 ماهه ســال جــاری، 499 
هــزار تــن کالا بــه ارزش 240 میلیــون دلار از ایــن 

گمرک به کشورهای مختلف صادر شده است.
وی خاطر نشان کرد: صادرات این کالاها نسبت 
به مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی 10 درصد و از 

نظر ارزشی 17 درصد افزایش یافته است.
بــه گفته وی، کالاهــای صادراتی شــامل کیک و 
بیسکویت، کاشی و ســرامیک، آبمیوه، محصولات 
شــرکت بوتــان مانند پکیــج و آبگرمکن، شیشــه و 
بلور، و مشــتقات نفتی مانند هیدروکربن، پارافین 

و اسلک وکس بوده است.
مطلبی افزود: گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه 
به عنــوان یکــی از مهم ترین گمرکات کشــور، نقش 
کلیــدی در تجــارت داخلــی و خارجی ایفــا می کند و 
موقعیت جغرافیایی مناســب این منطقه، نزدیکی 
به واحدهای صنعتی بزرگ و ارائه خدمات گمرکی با 
استانداردهای روز، این گمرک را به یکی از قطب های 

تجاری کشور تبدیل کرده است.
وی یــادآور شــد:با توجــه بــه افزایــش واردات 
مــواد اولیه و ماشــین آلات تولید، به نظر می رســد 
بخــش قابــل توجهــی از نیازهــای صنعتــی کشــور 
از طریــق ایــن گمــرک تأمیــن می شــود. از ســوی 
دیگــر، رشــد صــادرات کالاهایــی نظیــر مشــتقات 
نفتــی و محصولات تولیــدی نشــان دهنده ارتقای 

توانمندی های صنعتی و تجاری منطقه است.

رزمایش اقتدار 100 فروند بالگرد ارتش
الحاق بالگردهای جدید

رزمایــش  اول  گــروه خبــر: مرحلــه  ســپهرغرب، 
امنیتــی تهاجمی و متحرک نیــروی زمینی ارتش در 
منطقه غرب کشور، با رزمایش اقتدار صد فروندی 

ناوگان بالگردی هوانیروز ارتش برگزار شد.
رزمایــش اقتــدار صد فرونــدی نــاوگان بالگردی 
هوانیروز ارتش و الحاق چندین بالگرد به این نیرو، 
با حضــور امیر ســرتیپ کیومــرث حیــدری فرمانده 
نیــروی زمینی ارتش و همزمان بــا برگزاری رزمایش 
منطقــه  در  نزاجــا  متحــرک  و  تهاجمــی  امنیتــی، 

عمومی نفت شهر انجام شد.
ایــن رزمایــش بــا اورهــال و الحاق چندیــن فروند 
بــه  هوانیــروز  و 214  بالگردهــای 205، 206، 209  از 
ناوگان بالگردی پایگاه یکم رزمی هوانیروز مستقر در 
کرمانشاه که به سبب نیاز به تولید و تأمین قطعات، 

از چرخه عملیاتی خارج شده بودند، برگزار شد .
 100 اقتــدار  رزمایــش  در  اســت  ذکــر  بــه  لازم 
فروندی، فرمانده نیروی زمینی ارتش و فرماندهان 

عالی رتبه از ستون بالگردی سان دیدند.
و  تهاجمــی  امنیتــی،  رزمایــش  اســت،  گفتنــی 
متحــرک نیروی زمینی ارتش با حضور تیپ 35 نیرو 
مخصوص، تیپ 55 هوابرد، تیپ 181 زرهی، پهپاد، 
هوانیــروز، گردان هــای جنــگ الکترونیــک ســازمان 
تحقیقــات و جهــاد خودکفایــی و ســایر واحدهــا و 
نیروهــای پشــتیبانی کننده، طــی روزهــای آتــی، در 
منطقه غرب کشــور و در منطقه عمومی نفت شهر 
بــه منظــور ارتقــای آمادگــی دفاعی نیــروی زمینی 
ارتــش بــرای مقابله بــا هرگونــه تهدیــدات خارجی 

علیه نظم و امنیت کشور از صبح امروز آغاز شد.


